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Erbjudande att investera i Ocean Harvesting Technologies AB 
maj 2025 
 
Bakgrund och Erbjudande  

Ocean Harvesting Technologies AB (OHT) har arbetat 
med vågkraftsteknik sedan 2007 och utvecklar sedan 
2017 vågkraftverket InfinityWEC, en mycket lovande 
patentskyddad vågkraftsteknik som uppnår både 
kostnadseffektiv elproduktion och lågt klimatavtryck. 
Totalt har bolaget sedan 2007 erhållit ca 70 Mkr i 
privat och publik finansiering.  

InfinityWEC kommer att vidareutvecklas, testas och 
valideras under kommande treårsperiod 2025–2027 
inom ramen för två pågående EU-finansierade 
internationella samarbetsprojekt: INFINITY (drivlina 
och styrsystem) och WECHULL+ (boj). Den totala 
budgeten för de två projekten uppgår till ca 65 Mkr.  

OHT erhåller för sina delar i de två projekten 10 Mkr 
i bidrag. Detta stöd begränsar OHT:s kapitalbehov för 
perioden 2025 – 2027 till 7,5 Mkr. 

Resultat under perioden förväntas leda till intresse 
från branschaktörer som industriföretag, kunder, 
investerare och publika finansiärer på InfinityWECs 
väg mot havsförsök och kommersialisering.  

Nya investerare erbjuds nu att med kapital och 
engagemang bidra till bolagets utveckling.  

OHT ska under andra kvartalet genomföra en 
nyemission på 2 Mkr, till en bolagsvärderingen på       
5 Mkr. Villkoren återspeglar begränsat deltagande 
från befintliga ägare (se nedan). 

Kapitalet ska finansiera bolagets aktiviteter under 
andra halvåret 2025. I slutet av året planeras en 
finansieringsrunda på 5,5 Mkr för perioden 2026–
2027. 

 
OHT har idag drygt 20 aktieägare varav merparten 
har varit passiva sedan 2017, då bolaget lämnade 
tidigare teknikspår och inledde satsningen på 
InfinityWEC. Stiftelsen Lundin Foundation kom 2020 
in som investerare och största ägare, men blev 2023 
passiva ägare efter att Lundin Energy Norway blivit 
förvärvade av annat oljebolag.  

 
 

 
 
Skäl att investera 

Världen står inför en enorm energiomställning där 
all kostnadseffektiv och förnybar produktion av 
elektricitet kommer att behövas. Vågkraft har 
förutsättningar att bli en viktig del av den framtida 
mixen av förnybar elektricitet.  

InfinityWEC är en mycket lovande patentskyddad 
vågkraftsteknik med goda förutsättningar att bli 
konkurrenskraftig och kommersiellt framgångsrik, 
och därmed ge avsevärd avkastning till aktieägare. 

Tekniken utvecklas i samarbete med teknikpartners 
Sigma Energy & Marine och NSK, och verksamheten 
under 2025–2027 sker till stor del inom ramen för 
projekten INFINITY och WECHull+, vars innehåll och 
partners är optimala för OHT.  

Projekten INFINITY och WECHull+ ger bolaget en 
tydlig och värdeskapande plan för 2025–2027.   

Kapitalbehovet är under denna period begränsat och 
nu erbjudna investeringsvillkor är mycket attraktiva.   

OHT har gott anseende inom vågenergibranschen, 
inklusive hos Energimyndigheten, RISE Research 
Institutes of Sweden och EU Clean Energy Transition 
Partnership Program (CETP), och får löpande 
erbjudanden om deltagande i samarbetsprojekt. 
Tjänstepartners är Delphi Law, PwC, Bergenstråhle 
Patentbyrå och Andermatt Revisionsbyrå.   

Exitmöjlighet för investerare 

En naturlig exitmöjlighet för investerare är att OHT, 
så snart InfinityWEC tekniskt och prestandamässigt 
validerats, förvärvas av en större branschaktör som 
tar över tekniken vidare mot havsförsök och 
kommersialisering. Alternativt fortsätter bolaget i 
egen regi och, när förutsättningar finns, kan noteras 
på aktiemarknaden.  

Kontakta oss för mer information  

Mikael Sidenmark, VD 
Ocean Harvesting Technologies AB 
Campus Gräsvik 28, 371 75 Karlskrona  
mikael.sidenmark@oceanharvesting.com 
+46 709 55 61 66 
www.oceanharvesting.com 

Generating electricity from every wave 

wave at a time 

http://www.oceanharvesting.com/


    

   

Vågkraft 

Vågkraft är en enorm outnyttjad resurs av förnybar 
energi som dessutom ger en jämnare elproduktion 
jämfört med vind och solkraft och vid andra 
tidpunkter. Detta ökar värdet på producerad 
elektricitet och minskar behovet av kostsam 
energilagring för att balansera elnätet.  

Vågkraftsparker lämpar sig för samma områden som 
flytande vindkraft, längs kuster och nära 
tätbefolkade områden. Jämfört med vindkraft ger 
vågkraft tre gånger mer energi per havsyta och har 
låg eller ingen visuell påverkan från land. 

Marknad och Kunder 

Marknaden för vågkraftverket InfinityWEC är 
storskaliga vågkraftsparker som kan anslutas till 
elnät på land eller ge strömförsörjning till olja & 
gasplattformar. Alternativt kan elektriciteten 
användas för att producera vätgas eller ammoniak. 
Mindre vågkraftsparker kan anslutas till ö-samhällen 
och industriella installationer.  

Kunder är kraftbolag och olje- och gasföretag, 
inklusive. de som idag utvecklar och äger 
havsbaserade vindkraftsparker och vill komplettera 
befintliga vindkraftsparker med vågkraft för att utöka 
produktionen, eller som vill bygga nya projekt.  

Projektet INFINITY (2025–2027) 

Projektet koordineras av RISE och skall utveckla en 
ny typ av Modellbaserad Prediktiv Styralgoritm 
(MPC) för InfinityWEC som optimerar elproduktionen 
och även beaktar livslängden på systemet. 
InfinityWECs drivlina skall byggas i skala 1:3 och 
testas med den nya MPC algoritmen i en HIL testrigg 
hos VGA i Italien.  
 

Projektet WECHull+ (2023–2027) 

Projektet koordineras av RISE och utvecklar lätta och 

kostnadseffektiva flytande konstruktioner för två 

användarfall inom våg- och flytande solkraft, baserat 

på högpresterande betong och OHT:s patenterade 

bikakestruktur.  

Partners & Nätverk 

 

InfinityWEC vågkraftverk (500 kW per enhet)  

InfinityWEC är ett banbrytande vågkraftverk som kan 
generera upp till 500 kW per enhet, avsedda att ingå 
i kluster om 12 enheter (6 MW) i storskaliga 
parkinstallationer på hundratals MW.   

InfinityWECs drivlina består av direktdrivna 
kulskruvar som ger maximal styrbarhet av 
dragkraften mot bojen, ett hydrostatiskt 
förspänningssystem och modellbaserad prediktiv 
styralgoritm (MPC) som optimerar dragkraften mot 
bojen i varje enskild våg för att maximera 
energiuttaget.  

Bojen byggs som en bikakestruktur med 
högpresterande betong som ger låg kostnad, lågt 
CO2 avtryck och möjliggör att bojen tillverkas på kort 
tid direkt vid installationsplatsen.  

Överlevnad och tillförlitlighet uppnås genom att 
bojen hålls nedsänkt i stora vågor och att systemet 
kan dras ihop och låsas i extrema förhållanden. 
InfinityWEC skyddas av sex patentfamiljer som ger 
ett brett skyddsomfång.  

InfinityWECs fördelar är en hög årlig elproduktion 
och användning av cirkulära material, som ger en 
exceptionellt hög resurseffektivitet med låg kostnad 
och lågt CO2-avtryck. I en jämförelse med flytande 
vindkraft (Hywind Scotland) uppvisar InfinityWEC 6 
gånger lägre kostnad och 6 gånger lägre CO2 avtryck 
baserat på de material som används per MW 
installerad effekt.  

 
 


